

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Wyśledzić sprawcę - I Międzynarodowe Targi Techniki Kryminalistycznej CrimeLab 2012

Ustalenie sprawcy przestępstwa i odtworzenie przebiegu zdarzeń, to jedno z głównych zadań organów ścigania i współpracujących z nimi ekspertów z zakresu kryminalistyki. Nowoczesne techniki, takie jak analiza odcisków linii papilarnych, siatkówki czy kształtu ucha, testy DNA i inne

zaawansowane badania śladów z miejsca zdarzenia, coraz częściej pozwalają na sprawne nakreślenie wiarygodnej wersji kryminalistycznej. Najnowocześniejsze metody śledcze i elementy czynności dochodzeniowych przedstawione zostaną podczas konferencji naukowych, które odbędą się w ramach I Międzynarodowych Targów Techniki Kryminalistycznej CrimeLab 2012, które trwać będą w dniach 28-30 marca, w Centrum Targowo-Kongresowym przy ul. Marsa 56c w Warszawie.

Organizatorzy targów CrimeLab, tworząc imprezę wystawienniczą dedykowaną branży kryminalistycznej, w szczególny sposób zadbali o szeroki i wyczerpujący program wydarzeń merytorycznych. Dzięki współpracy z instytucjami państwowymi, uczelniami i wybitnymi ekspertami, na zwiedzających będą czekać ciekawe konferencje i seminaria, poruszające najważniejsze zagadnienia dotyczące procesu śledczego z zastosowaniem nowoczesnych metod badawczych.

Kryminalne zagadki Warszawy

Pierwszego dnia CrimeLab, odbędzie się między innymi I Studencki Konwent Kryminalistyki w Praktyce: Warszawa Kryminalna, zorganizowany przez Koło Naukowe Prawa Karnego TEMIDA, we współpracy z Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji. Podczas spotkania uczestnicy przeprowadzą symulację czynności postępowania karnego.

Najlepsi młodzi kryminaliści, pod czujnym okiem doświadczonych ekspertów z Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, poprowadzą w zainscenizowanej przestrzeni śledztwo. Studenci będą musieli dokonać oględzin miejsca zdarzenia, przesłuchać świadków, zabezpieczyć ślady kryminalistyczne, a także stworzyć wersję kryminalistyczną i wytypować sprawcę. Uczestnicy będą mogli również zlecić ekspertyzy kryminalistyczne specjalistom z poszczególnych dziedzin. Na koniec zebrany materiał dowodowy zostanie zweryfikowany procesowo.

Wieczorem, po zakończeniu oficjalnej części konwentu, chętni będą mogli udać się na spacer ulicami stolicy. Profesjonalni przewodnicy oprowadzą uczestników po najmroczniejszych zakątkach dawnej Warszawy, w tym miejscach słynnych zbrodni i egzekucji, placach i bazarach, na których gnieździła się drobna przestępczość oraz po sekretnych zakamarkach stołecznego półświatka.

Organizatorzy konwentu zapowiadają niepowtarzalne wrażenia i możliwość pogłębienia wiedzy oraz praktycznych umiejętności z zakresu kryminalistyki, procedury karnej, psychologii śledczej czy medycyny sądowej.

Szkiełko i oko

Poza wydarzeniami merytorycznymi, na targach CrimeLab nie zabraknie interesujących stoisk, na których wystawcy przedstawią kompleksowy przegląd oferty dla laboratoriów kryminalistycznych. Zwiedzający będą mogli obejrzeć i zakupić sprzęt, narzędzia i aparaturę wykorzystywaną w badaniu miejsca zdarzenia, dokumentowaniu, zabezpieczeniu i prezentacji materiału dowodowego.

CrimeLab to jedyne w całej Europie targi dedykowane branży kryminalistycznej. Ich idea jest stworzenie dogodnych warunków do rozmów biznesowych, a także umożliwienie wymiany wiedzy i doświadczeń oraz podniesienie kwalifikacji.

Patronatu Honorowego pierwszej edycji targów udzielili: Pan Jarosław Gowin, Minister Sprawiedliwości oraz Ministerstwo Spraw Wewnętrznych. Patronem Merytorycznym CrimeLab jest Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji – Instytut Badawczy.

Centrum Targowo-Kongresowe, w którym odbędą się targi CrimeLab oddalone jest zaledwie o 14 km od lotniska Okęcie i 9 km od ścisłego centrum Warszawy. Zwiedzający na miejsce będą mogli się dostać bezpłatnym, oznakowanym autobusem zapewnionym przez organizatora targów, który

kursować będzie co dziesięć minut spod Pałacu Kultury i Nauki (od ul. Emilii Plater).

Więcej informacji o targach CrimeLab: www.crimelab.pl

Kontakt dla prasy:

Marta Winiarska

tel. (22) 529 39 21, (22) 529 39 00/50

kom. 602 537 482

e-mail: rzecznik@mttargi.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/12906.html>



09-09-2024

[Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#)

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

[Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#)

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

[Przydatność organów do przeszczepu](#)

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

[Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#)

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

[Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

[Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy